



“Qızıl Şans” adlı tirajlı stimullaşdırıcı lotereyanın şərtləri

1. Ümumi məlumat

- 1.1 Lotereya təşkilatçısının adı:** “AccessBank” QSC
- 1.2 Stimullaşdırıcı lotereya təşkilatçısının VÖEN-i:** 1400057421
- 1.3 Stimullaşdırıcı lotereya təşkilatçısının hüquqi ünvanı:** Tbilisi prospekti 3, Bakı, AZ1065, Azərbaycan, tel.: 012 151;
- 1.4 Stimullaşdırıcı lotereya təşkilatçısının müvafiq fəaliyyət növünün adı:** Bank
- 1.5 Lisenziyanın qeydiyyat nömrəsi:** 245 saylı
- 1.6 Verilmə tarixi:** 25 oktabr 2002-ci il
- 1.7 Qüvvədə olma müddəti:** müddətsiz
- 1.8 Təqdim edən orqanın adı:** Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Bankı
- 1.9 Stimullaşdırıcı lotereyanın adı:** “Qızıl Şans”
- 1.10 Stimullaşdırıcı lotereyanın keçirilmə forması:** Stimullaşdırıcı, tirajlı
- 1.11 Stimullaşdırıcı lotereyanın keçirilmə müddəti:** 17.04.2025 – 19.12.2025 ci il
- 1.12 Stimullaşdırıcı lotereyanın tirajlarının keçirilmə tarixləri:** birinci tiraj 28.08.2025, ikinci tiraj 26.12.2025 – ci il.
- 1.13 Stimullaşdırıcı lotereyanın keçirilmə yeri:** Azərbaycan Respublikasının ərazisi
- 1.14 Stimullaşdırıcı lotereyanın keçirilmə məqsədi:** “AccessBank” QSC-dən lombard krediti əldə etmiş müştərilərin stimullaşdırılması;
- 1.15 Stimullaşdırıcı lotereya bileti:** Lotereya bileti müştərilərə Bankın blankı ilə kağız formada təqdim olunur. Lotereya biletinin seriya və ya nömrəsi qismində müştərilərlə bağlanan lombard krediti müqavilələrinin nömrələri çıxış edir. Lombard krediti müqaviləsinin nömrəsi üçün nümunə: LD2428301100.

Əlaqəli şəxs: Əlikamran İsmayılzadə, tel.: +994 50 228 51 91

2. İştirak Qaydaları 17.04.2025 – 19.12.2025 tarixləri aralığında AccessBank-dan Lombard krediti əldə etmək tələb olunur. 17.04.2025-ci il tarixindən əvvəl Lombard krediti götürən şəxslər lotereyada iştirak hüququ qazanmırlar. Lotereyada yalnız yaşı 18 yaşı tamam olan Azərbaycan Respublikasının vətəndaşları iştirak hüququna malikdir. Lombard krediti fiziki şəxslərə şəxsi istifadə məqsədi ilə qızıl-zinət əşyalarını girov götürərək verilən kreditdir.

Lombard krediti əldə etmiş şəxslərin lotereyada iştirakı bank tərəfindən təqdim olunmuş blank forması ilə təsdiqlənir. Qeyd olunan blank forması lotereya biletinə bərabər tutulur. Lombard krediti əldə edən şəxslər kredit rəsmiləşdirilən anda müvafiq bank əməkdaşı tərəfindən blank

formasını (lotereya bileti) ilə təmin olunurlar. Lotereya biletinin nömrəsi qismində müştərilərlə bağlanan lombard krediti müqavilələrinin nömrələri çıxış edəcək.

3. Şansların Hesablanması

Hər 1,000 AZN kredit 1 şans deməkdir.

- Misal: Müştəri 9,550 AZN kredit əldə edib. Bu halda müştərinin 9 lotereya şansı olur. Bu halda, artıq qalan 550 AZN üçün müştəriyə iştirak şansı verilmir.

1,000 AZN-dən aşağı olan kreditlər üzrə lotereya şansı keçərsiz hesab edilir. Paralel kreditlər üzrə yalnız Lombard kreditlərinə aid şanslar toplanır. Paralel Lombard kreditləri üzrə şanslar yalnız lotereyanın keçirildiyi müddətdə aktiv olan kreditlər üzrə nəzərə alınaraq cəmlənir.

- Misal: Müştərinin 4,000 AZN mikro krediti, 2,500 AZN istehlak krediti, xxx3 saylı müqavilə üzrə 10,600 AZN Lombard krediti və xxx4 saylı müqavilə üzrə 8,400 AZN Lombard krediti var. Bu halda, müştərinin mikro və istehlak krediti nəzərə alınmır və 10,600 AZN məbləğində Lombard krediti üçün 10 şans, 8,400 AZN məbləğində Lombard krediti üçün isə 8 şans verilir. Beləliklə, müştəri toplam 18 lotereya şansı əldə edir.

4. Tiraj və hədiyyələr:

Stimullaşdırıcı lotereyanın yekun nəticələrinə əsasən iştirakçılar üçün iki tiraj keçiriləcək. Ümumilikdə lotereya dövründə 24 qalib hədiyyə qazanacaq. Qaliblərin sayı bu göstəricidən az olarsa, uduş fondunun qalıq məbləği bankın sərəncamında qalacaq.

5. Lotereya şərtləri:

Tirajlarda qalib kimi seçilən müştərilərin hədiyyələri bank tərəfindən ödənilməsi zamanı lombard kredit müqaviləsi üzrə öhdəliklərini tam bağlanmış olarsa, tiraj hədiyyələri müştərilərə təqdim olunmayacaq. Lotereyada AccessBank əməkdaşları və aidiyyəti şəxslər iştirak etmirlər.

6. Əlavə şərtlər:

İlk tirajda qalib gələn müştərilər ikinci tirajda iştirak hüququ qazanmır. İlk tirajda qalib olmayan müştərilər isə ikinci tirajda iştirak hüququ qazanır. Bir müştəri yalnız bir dəfə qalib ola bilər.

7. Uduş fondu:

Lotereya ərzində keçiriləcək hər tirajda 12 qalib olmaq şərti ilə, aşağıda qeyd olunan hədiyyələr təqdim olunacaqdır. Hər bir halda bu lotereya üzrə təqdim edilən qeyri-pul uduşlarının dəyərinin pul ekvivalenti iştirakçıya ödənilir.

Lotereyada ümumilikdə 24 qalib müəyyən ediləcək. Hər tirajda:

I yer: Bir nəfər olmaqla 50 qr-lıq qızıl külçə - 999.99 əyyar (bir ədədin dəyəri 8500 AZN)

- II yer:** İki nəfər olmaqla 30 qr-lıq qızıl külçə - 999.99 əyyar (bir ədədin dəyəri 5190 AZN)
III yer: Üç nəfər olmaqla 20 qr-lıq qızıl külçə - 999.99 əyyar (bir ədədin dəyəri 3460 AZN)
IV yer: Altı nəfər olmaqla 10 qr-lıq qızıl külçə -999.99 əyyar (bir ədədin dəyəri 1730 AZN)

8. Stimullaşdırıcı lotereya tirajlarının keçirilmə tarixi və qaliblərin sayı:

- a. 17.04 – 15.08.2025-ci il tarixləri aralığında lombard krediti əldə etmiş şəxslər arasında 28.08.2025-ci il tarixində keçiriləcək ilk tirajda 12 qalib olmaq şərti ilə, “Uduş fondu” bəndinin tələblərinə uyğun hədiyyə qazanacaq.
- b. 16.08 – 19.12.2025-ci il tarixləri aralığında lombard krediti əldə etmiş şəxslər arasında 26.12.2025-ci il tarixində keçiriləcək ikinci tirajda 12 qalib olmaq şərti ilə, “Uduş fondu” bəndinin tələblərinə uyğun hədiyyə qazanacaq.
- d. AccessBank ilk tiraj istisna olmaqla digər növbəti tirajlar üzrə **uduş fondunun artırılması** hüququnu birtərəfli qaydada özündə saxlayır. Uduş fondunun artırılması istər qaliblərin sayı, istərsə də mükafat fonduna tətbiq edilə bilər (Misal: **I yer:** 50 qr-lıq qızıl külçə deyil 100 qr qızıl külçə)

9. Tirajları keçirilmə tarixləri və şərtləri:

Qaliblər 28.08.2025 və 26.12.2025-ci il tarixlərində, AZ1065, Bakı şəhəri, Tbilisi prospekti 3 ünvanında yerləşən Bankın baş ofisində tiraj komissiyasının müəyyən olunmuş üzvlərinin iştirakı ilə, kompüterdə xüsusi proqramın (“Excel” proqramının “Macros” funksiyasından istifadə olunmaqla) təsadüfi seçimi vasitəsilə müəyyən olunacaq. Bankın sosial şəbəkə səhifələrində qaliblərin seçim prosesi canlı yayımlanacaq. Lotereya müddəti ərzində müştərilərin siyahısı proqrama daxil ediləcək, “Start” düyməsi basılacaq və qaliblər müəyyən olunacaq. Qaliblər “Excel” faylına inteqrasiya olunacaq. Siyahıda Qaliblərin adları və soyadları, mobil nömrələri, müştəri kodları, kredit müqavilə nömrələri qeyd olunacaq.

10. Uduşların verilmə qaydası və müddəti:

- a. Tirajlar oynandıqdan sonra qaliblərə SMS və ya “myAccess” mobil tətbiqinin Push bildirişləri vasitəsilə məlumat göndəriləcək.
SMS nümunə: Tebrikler, Alikamran İsmayilzadə! Siz xx.xx.2025 tarixində keçirilən “Lombard lotereyası” kampaniyasının tirajında LD2428301100 nomreli müqaviləniz üzrə 50 qr qızıl külçəni AccessBank tərəfindən hədiyyə qazandınız.
- b. Stimullaşdırıcı lotereyanın şərtləri və müəyyən olunan qaliblərin maskalanmış məlumatları (ad, soyad, mobil nömrə, müştəri kodu, Lombard krediti müqavilə nömrəsi - nümunə A**** R***** V****: 055**9***5: 700****: LD2428301100) bankın korporativ internet saytında (www.accessbank.az), sosial şəbəkələrindəki səhifələrində (<https://www.linkedin.com/company/accessbank-azerbaijan/> ; https://www.instagram.com/accessbankaz?igsh=c3pxdncwN3g1ZnJ6&utm_source=qr ; <https://www.facebook.com/share/1Ba94tki9e/?mibextid=wwXlfr>) və KİV-də 5 iş günü ərzində dərc olunacaq. Qalib müştərilərlə Bankın Məlumat Mərkəzi daha sonra əlaqə saxlayıb uduşun alınma qaydası, müddəti və digər detallar barədə ətraflı məlumatı təqdim edəcək. Uduşlar lotereya təşkilatçısı tərəfindən tiraj keçirilən gündən sonrakı 30 iş günü ərzində AZ1065, Bakı şəhəri, Tbilisi prospekti 3 ünvanında yerləşən Bankın baş ofisində qaliblərə təqdim ediləcək. Qaliblər uduşları əldə edən zaman eyniləşdirmə məqsədilə lotereya bileti və şəxsiyyət

vəsiqələrini təqdim etməlidirlər. Hər bir tiraj üzrə qalib gəlmiş iştirakçılar, müvafiq tirajın uduş fondunun oynanılmasından etibarən 90 (doxsan) iş günü ərzində uduşlarını Bankın baş ofisindən əldə etmədikləri təqdirdə, həmin uduşları almaq hüququnu itirmiş sayılırlar.

Annex

Conditions of the “Qızıl Şans” lottery draw

1. General Information

- 1.1 Name of the lottery organizer: AccessBank CJSC
- 1.2 Taxpayer Identification Number (TIN) of the lottery organizer: 1400057421
- 1.3 Legal address of the lottery organizer: 3 Tbilisi Avenue, Baku, AZ1065, Azerbaijan, tel.: 012 151
- 1.4 Name of the relevant business activity: Bank
- 1.5 License registration number: 245
- 1.6 Issue date: October 25, 2002
- 1.7 Validity period: indefinite
- 1.8 Issuing authority: Central Bank of the Republic of Azerbaijan
- 1.9 Name of the lottery: “Qızıl Şans”
- 1.10 Type of lottery: Promotional, draw-based
- 1.11 Duration of the promotional lottery: April 17, 2025 – December 19, 2025
- 1.12 Dates of the lottery draws: First draw on August 28, 2025, second draw on December 26, 2025
- 1.13 Location of the lottery: Republic of Azerbaijan
- 1.14 Purpose of the lottery: To encourage customers who have obtained Lombard loans from AccessBank

Lottery Ticket: The lottery ticket is presented to customers in paper form on the Bank's official form. The series or number of the lottery ticket corresponds to the number of the Lombard loan agreement entered into with the customers. An example of the Lombard loan agreement number is as follows: LD2428301100.

Contact person: Alikamran Ismayilzade, tel.: +994 50 228 51 91

2. Participation Rules

To participate in the lottery, customers must obtain a Lombard loan from AccessBank between April 17, 2025, and December 19, 2025. Only citizens of the Republic of Azerbaijan who are 18 years old or older are eligible to participate. Individuals who have obtained a Lombard loan prior to April 17, 2025, shall not be eligible to participate in the lottery.

A Lombard loan is a loan given to individuals using gold and jewelry as collateral for personal use.

Participation in the lottery is confirmed by a special form provided by the bank. This form is equivalent to the lottery ticket. Lombard loan recipients will be provided with this form (lottery ticket) by the relevant bank staff at the time of the loan registration. The lottery ticket number will be the same as the Lombard loan contract number between the customer and the bank.

3. Chance Calculation

Each 1,000 AZN of credit equals 1 chance.

Example: If a customer receives a loan of 9,550 AZN, the customer will have 9 lottery chances. In this case, the customer will no longer be given the opportunity to participate for the remaining 550 AZN.

Loans less than 1,000 AZN do not count toward the lottery chances.

For parallel loans, only chances from Lombard loans are considered. These chances are accumulated only for active Lombard loans during the lottery period.

Example: The customer has a 4,000 AZN micro loan, a 2,500 AZN consumer loan, a 10,600 AZN Lombard loan under agreement number xxx3, and an 8,400 AZN Lombard loan under agreement number xxx4. In this case, the micro and consumer loans are not considered, and 10 chances are granted for the 10,600 AZN Lombard loan, and 8 chances are granted for the 8,400 AZN Lombard loan. Therefore, the customer obtains a total of 18 lottery chances.

4. Draws and Prizes

Two draws will be held based on the final results of the lottery. In total, 24 winners will be selected during the lottery period. If the number of winners is fewer than expected, the remaining prize pool will remain with the bank.

5. Lottery Terms

If a winner selected in a draw has any outstanding obligations under their Lombard loan contract, they will not be awarded a prize. AccessBank employees and related persons are not eligible to participate in the lottery.

6. Additional Terms

Customers who win in the first draw are not eligible to participate in the second draw. Customers who do not win in the first draw are eligible to participate in the second draw. A customer can win only once.

7. Prize Fund

For each draw, 12 winners will be selected, and the following prizes will be awarded. Under no circumstances will the non-cash prizes offered in this lottery be exchanged for their cash equivalent.

In total, there will be 24 winners during the lottery. In each draw:

- **1st Place:** One person will receive a 50g gold bar (999.99 purity, worth 8,500 AZN)
- **2nd Place:** Two people will receive a 30g gold bar (999.99 purity, worth 5,190 AZN each)
- **3rd Place:** Three people will receive a 20g gold bar (999.99 purity, worth 3,460 AZN each)
- **4th Place:** Six people will receive a 10g gold bar (999.99 purity, worth 1,730 AZN each)

8. Lottery Draw Dates and Number of Winners

- a. Between April 17 and August 15, 2025, individuals who obtain Lombard loans will be eligible for the first draw on August 28, 2025, where 12 winners will be selected and prizes awarded according to the prize fund requirements.
- b. Between August 16 and December 19, 2025, individuals who obtain Lombard loans will be eligible for the second draw on December 26, 2025, where 12 winners will be selected and prizes awarded according to the prize fund requirements.
- d. AccessBank reserves the right to increase the prize fund for subsequent draws (except the first draw) unilaterally. This increase can apply to the number of winners or the prize amount (for example, increasing the gold bar size for the 1st prize from 50g to 100g).

9. Draw Procedure and Terms

The winners will be selected on August 28, 2025, and December 26, 2025, at the Bank's Head Office located at AZ1065, 3 Tbilisi Avenue, Baku, in the presence of the designated draw commission, using a computer program (using the "Macros" function of the "Excel" program). for random selection. The winner selection process will be broadcast live on the bank's social media pages. During the lottery period, a list of customers will be uploaded into the program, and the "Start" button will be pressed to determine the winners. The list of winners, including their names, mobile numbers, customer codes, and Lombard loan contract numbers, will be published.

10. Prize Delivery and Timing

- a. After the draws, winners will be notified via SMS or push notifications on the "myAccess" mobile app.

Example SMS: "Congratulations, Alikamran Ismayilzade! You have won a 50g gold bar in the 'Lombard Lottery' campaign on xx.xx.2025, under your contract LD2428301100 with AccessBank."

- b. The results and masked winner information (name, surname, mobile number, customer code, Lombard loan contract number: LD2428301100) will be published on the bank's corporate website (www.accessbank.az), social media pages (<https://www.linkedin.com/company/accessbank-azerbaijan/> ; https://www.instagram.com/accessbankaz?igsh=c3pxdncwN3g1ZnJ6&utm_source=qr ; <https://www.facebook.com/share/1Ba94tki9e/?mibextid=wwXIfr>), and in the media within 5 business days. The bank's Information Center will contact the winners to provide detailed information on prize collection, timing, and other details. The prizes will be delivered to the winners within 30 business days after the draw at the Bank's

Head Office located at AZ1065, 3 Tbilisi Avenue, Baku. The winners must present their lottery ticket and identity card for identification purposes when claiming their prize. In the event that the winners of each draw do not claim their prize from the Bank's Head Office within 90 (ninety) business days from the date the prize fund of the respective draw is made available, they shall be deemed to lose their right to claim the prize.